Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

76 60 60 56.46 3387.43 2.5 84.69 2.5 84.69 0 0 0 0 3556.8

2

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

45 1000 1000 33.43 33428.57 2.5 835.71 2.5 835.71 0 0 0 0 35100

Total 1060 1060 36816 920.4 920.4 0 0 38656.8

Amount (INR): THIRTY EIGHT THOUSAND SIX HUNDRED AND FIFTY SIX RUPEES AND EIGHTY
PAISE ONLY